EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA

DIRETORIA DE GESTÃO

COORDENAÇÃO PNUD – PROJETO BRA 13/013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2022/003

COMUNICADO

A Diretoria de Gestão da EPL – DGE/EPL torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO EDITAL 2022/003, Código 2022/003 – Consultor, na modalidade
produto, Especialista em Levantamentos Hidrográficos (Sondagens Batimétricas), com ênfase em Engenharia Hidráulica, Engenharia Costeira, Geociências ou
Oceanografia – Sênior.

PROCESSO SELETIVO 2022-003 - 01 (uma) vaga
Perfil: Consultor, na modalidade produto, Especialista em Levantamentos Hidrográficos (Sondagens Batimétricas), com ênfase em

Engenharia Hidráulica, Engenharia Costeira, Geociências ou Oceanografia – Sênior.

ETAPA FINAL-  CLASSIFICAÇÃO

Nº de
Ordem

Nome do Candidato
PONTUAÇÃO TOTAL

DO CURRÍCULO
[máximo 35]

PONTUAÇÃO TOTAL
DA ENTREVISTA

[máximo 65]

PONTUAÇÃO
TOTAL FINAL1
[máximo 100]

SITUAÇÃO
(elegível ou não

elegível)2
CLASSIFICAÇÃO3

1 Carlos Frederico Enriquez 20,0 53,2 73,2 Elegível 2

2 Luis Antônio Braga Martins 24,0 42,0 66,0 Elegível 3

3 Paolo Alfredini 30,0 61,5 91,5 Elegível 1

4 Renata Maria Borges
Freire

20,0 4,7 24,7 Não elegível 4

CONTRATADO:

Paolo Alfredini